PORTARIAM0 007/2017

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso
de suas atribuições conferidas pelo Estatuo Social,

RESOLVE:

Art. 1° - Prorrogar o prazo de substituição dos servidores
— designados para as funções de Presidente e Membro da Comissão Permanente de

• Licitação, previsto na Portaria n° 006/2017, até a data de 30/09/2017.

Art. 2° - Designar, temporariamente, no período de 04/09/2017 à
30/09/2017, por motivo de gozo de férias, a servidora Tatiana Rodrigues Britto, para
a função de Assessora Jurídica da Comissão Permanente de Licitação, em
substituição à servidora Claudia Maria Fonseca Calmon Nogueira da Gama.

Art. 3° - Designar, temporariamente, no período de 11/09/2017 à
10/10/2017, por motivo de férias, a servidora Géssica Oliveira de Amorim, para
exercer a função de Membro da Comissão Permanente de Licitação, em substituição
ao servidor José Carlos de Morais e de Membro da Equipe de Apoio à Pregoeira, em
substituição à servidora Marina Carvalho Cortes.

Art. 4° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

r*
Vitória-ES, 01 de setembro de 2017,

de Sá Pimentel
Presidente

José

Rita de Cássia OliveirajJampaio
Diretora Administrativo Financeiro

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Centcr - 4° andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Tel. 3183-9500 Site: cdvfoicd vitoria.cum.br